
資料依據：112年3月7日複查結束

項目︰主修 鋼琴

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 173 99.43%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 173 99.43%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 173 99.43%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 173 99.43%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 173 99.43%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 173 99.43%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 173 99.43%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 173 99.43%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 173 99.43%

 91.00 -  91.99 2 1.15% 2 1.15%  40.00 -  40.99 0 0.00% 173 99.43%

 90.00 -  90.99 5 2.87% 7 4.02%  39.00 -  39.99 0 0.00% 173 99.43%

 89.00 -  89.99 8 4.60% 15 8.62%  38.00 -  38.99 0 0.00% 173 99.43%

 88.00 -  88.99 14 8.05% 29 16.67%  37.00 -  37.99 0 0.00% 173 99.43%

 87.00 -  87.99 25 14.37% 54 31.03%  36.00 -  36.99 0 0.00% 173 99.43%

 86.00 -  86.99 17 9.77% 71 40.80%  35.00 -  35.99 0 0.00% 173 99.43%

 85.00 -  85.99 17 9.77% 88 50.57%  34.00 -  34.99 0 0.00% 173 99.43%

 84.00 -  84.99 17 9.77% 105 60.34%  33.00 -  33.99 0 0.00% 173 99.43%

 83.00 -  83.99 8 4.60% 113 64.94%  32.00 -  32.99 0 0.00% 173 99.43%

 82.00 -  82.99 9 5.17% 122 70.11%  31.00 -  31.99 0 0.00% 173 99.43%

 81.00 -  81.99 10 5.75% 132 75.86%  30.00 -  30.99 0 0.00% 173 99.43%

 80.00 -  80.99 8 4.60% 140 80.46%  29.00 -  29.99 0 0.00% 173 99.43%

 79.00 -  79.99 2 1.15% 142 81.61%  28.00 -  28.99 0 0.00% 173 99.43%

 78.00 -  78.99 5 2.87% 147 84.48%  27.00 -  27.99 1 0.57% 174 100.00%

 77.00 -  77.99 5 2.87% 152 87.36%  26.00 -  26.99 0 0.00% 174 100.00%

 76.00 -  76.99 4 2.30% 156 89.66%  25.00 -  25.99 0 0.00% 174 100.00%

 75.00 -  75.99 1 0.57% 157 90.23%  24.00 -  24.99 0 0.00% 174 100.00%

 74.00 -  74.99 5 2.87% 162 93.10%  23.00 -  23.99 0 0.00% 174 100.00%

 73.00 -  73.99 5 2.87% 167 95.98%  22.00 -  22.99 0 0.00% 174 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 167 95.98%  21.00 -  21.99 0 0.00% 174 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 167 95.98%  20.00 -  20.99 0 0.00% 174 100.00%

 70.00 -  70.99 1 0.57% 168 96.55%  19.00 -  19.99 0 0.00% 174 100.00%

 69.00 -  69.99 1 0.57% 169 97.13%  18.00 -  18.99 0 0.00% 174 100.00%

 68.00 -  68.99 1 0.57% 170 97.70%  17.00 -  17.99 0 0.00% 174 100.00%

 67.00 -  67.99 1 0.57% 171 98.28%  16.00 -  16.99 0 0.00% 174 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 171 98.28%  15.00 -  15.99 0 0.00% 174 100.00%

 65.00 -  65.99 2 1.15% 173 99.43%  14.00 -  14.99 0 0.00% 174 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 173 99.43%  13.00 -  13.99 0 0.00% 174 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 173 99.43%  12.00 -  12.99 0 0.00% 174 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 173 99.43%  11.00 -  11.99 0 0.00% 174 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 173 99.43%  10.00 -  10.99 0 0.00% 174 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 173 99.43%   9.00 -   9.99 0 0.00% 174 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 173 99.43%   8.00 -   8.99 0 0.00% 174 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 173 99.43%   7.00 -   7.99 0 0.00% 174 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 173 99.43%   6.00 -   6.99 0 0.00% 174 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 173 99.43%   5.00 -   5.99 0 0.00% 174 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 173 99.43%   4.00 -   4.99 0 0.00% 174 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 173 99.43%   3.00 -   3.99 0 0.00% 174 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 173 99.43%   2.00 -   2.99 0 0.00% 174 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 173 99.43%   1.00 -   1.99 0 0.00% 174 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 173 99.43%   0.00 -   0.99 0 0.00% 174 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 173 99.43% 缺考 16

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 聲樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 78 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 78 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 78 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 78 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 78 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 78 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 78 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 78 100.00%

 92.00 -  92.99 3 3.85% 3 3.85%  41.00 -  41.99 0 0.00% 78 100.00%

 91.00 -  91.99 3 3.85% 6 7.69%  40.00 -  40.99 0 0.00% 78 100.00%

 90.00 -  90.99 2 2.56% 8 10.26%  39.00 -  39.99 0 0.00% 78 100.00%

 89.00 -  89.99 6 7.69% 14 17.95%  38.00 -  38.99 0 0.00% 78 100.00%

 88.00 -  88.99 5 6.41% 19 24.36%  37.00 -  37.99 0 0.00% 78 100.00%

 87.00 -  87.99 7 8.97% 26 33.33%  36.00 -  36.99 0 0.00% 78 100.00%

 86.00 -  86.99 13 16.67% 39 50.00%  35.00 -  35.99 0 0.00% 78 100.00%

 85.00 -  85.99 8 10.26% 47 60.26%  34.00 -  34.99 0 0.00% 78 100.00%

 84.00 -  84.99 5 6.41% 52 66.67%  33.00 -  33.99 0 0.00% 78 100.00%

 83.00 -  83.99 10 12.82% 62 79.49%  32.00 -  32.99 0 0.00% 78 100.00%

 82.00 -  82.99 4 5.13% 66 84.62%  31.00 -  31.99 0 0.00% 78 100.00%

 81.00 -  81.99 4 5.13% 70 89.74%  30.00 -  30.99 0 0.00% 78 100.00%

 80.00 -  80.99 1 1.28% 71 91.03%  29.00 -  29.99 0 0.00% 78 100.00%

 79.00 -  79.99 1 1.28% 72 92.31%  28.00 -  28.99 0 0.00% 78 100.00%

 78.00 -  78.99 3 3.85% 75 96.15%  27.00 -  27.99 0 0.00% 78 100.00%

 77.00 -  77.99 1 1.28% 76 97.44%  26.00 -  26.99 0 0.00% 78 100.00%

 76.00 -  76.99 1 1.28% 77 98.72%  25.00 -  25.99 0 0.00% 78 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 77 98.72%  24.00 -  24.99 0 0.00% 78 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 77 98.72%  23.00 -  23.99 0 0.00% 78 100.00%

 73.00 -  73.99 1 1.28% 78 100.00%  22.00 -  22.99 0 0.00% 78 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 78 100.00%  21.00 -  21.99 0 0.00% 78 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 78 100.00%  20.00 -  20.99 0 0.00% 78 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 78 100.00%  19.00 -  19.99 0 0.00% 78 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 78 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 78 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 78 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 78 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 78 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 78 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 78 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 78 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 78 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 78 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 78 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 78 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 78 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 78 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 78 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 78 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 78 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 78 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 78 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 78 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 78 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 78 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 78 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 78 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 78 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 78 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 78 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 78 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 78 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 78 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 78 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 78 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 78 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 78 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 78 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 78 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 78 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 78 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 78 100.00% 缺考 5



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 絃樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 243 99.59%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 243 99.59%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 243 99.59%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 243 99.59%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 243 99.59%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 243 99.59%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 243 99.59%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 243 99.59%

 92.00 -  92.99 1 0.41% 1 0.41%  41.00 -  41.99 0 0.00% 243 99.59%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 1 0.41%  40.00 -  40.99 0 0.00% 243 99.59%

 90.00 -  90.99 1 0.41% 2 0.82%  39.00 -  39.99 0 0.00% 243 99.59%

 89.00 -  89.99 6 2.46% 8 3.28%  38.00 -  38.99 0 0.00% 243 99.59%

 88.00 -  88.99 13 5.33% 21 8.61%  37.00 -  37.99 0 0.00% 243 99.59%

 87.00 -  87.99 14 5.74% 35 14.34%  36.00 -  36.99 0 0.00% 243 99.59%

 86.00 -  86.99 22 9.02% 57 23.36%  35.00 -  35.99 0 0.00% 243 99.59%

 85.00 -  85.99 36 14.75% 93 38.11%  34.00 -  34.99 0 0.00% 243 99.59%

 84.00 -  84.99 29 11.89% 122 50.00%  33.00 -  33.99 0 0.00% 243 99.59%

 83.00 -  83.99 26 10.66% 148 60.66%  32.00 -  32.99 0 0.00% 243 99.59%

 82.00 -  82.99 23 9.43% 171 70.08%  31.00 -  31.99 0 0.00% 243 99.59%

 81.00 -  81.99 15 6.15% 186 76.23%  30.00 -  30.99 1 0.41% 244 100.00%

 80.00 -  80.99 11 4.51% 197 80.74%  29.00 -  29.99 0 0.00% 244 100.00%

 79.00 -  79.99 9 3.69% 206 84.43%  28.00 -  28.99 0 0.00% 244 100.00%

 78.00 -  78.99 11 4.51% 217 88.93%  27.00 -  27.99 0 0.00% 244 100.00%

 77.00 -  77.99 4 1.64% 221 90.57%  26.00 -  26.99 0 0.00% 244 100.00%

 76.00 -  76.99 5 2.05% 226 92.62%  25.00 -  25.99 0 0.00% 244 100.00%

 75.00 -  75.99 2 0.82% 228 93.44%  24.00 -  24.99 0 0.00% 244 100.00%

 74.00 -  74.99 3 1.23% 231 94.67%  23.00 -  23.99 0 0.00% 244 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 231 94.67%  22.00 -  22.99 0 0.00% 244 100.00%

 72.00 -  72.99 2 0.82% 233 95.49%  21.00 -  21.99 0 0.00% 244 100.00%

 71.00 -  71.99 1 0.41% 234 95.90%  20.00 -  20.99 0 0.00% 244 100.00%

 70.00 -  70.99 1 0.41% 235 96.31%  19.00 -  19.99 0 0.00% 244 100.00%

 69.00 -  69.99 1 0.41% 236 96.72%  18.00 -  18.99 0 0.00% 244 100.00%

 68.00 -  68.99 3 1.23% 239 97.95%  17.00 -  17.99 0 0.00% 244 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 239 97.95%  16.00 -  16.99 0 0.00% 244 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 239 97.95%  15.00 -  15.99 0 0.00% 244 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 239 97.95%  14.00 -  14.99 0 0.00% 244 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 239 97.95%  13.00 -  13.99 0 0.00% 244 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 239 97.95%  12.00 -  12.99 0 0.00% 244 100.00%

 62.00 -  62.99 1 0.41% 240 98.36%  11.00 -  11.99 0 0.00% 244 100.00%

 61.00 -  61.99 1 0.41% 241 98.77%  10.00 -  10.99 0 0.00% 244 100.00%

 60.00 -  60.99 1 0.41% 242 99.18%   9.00 -   9.99 0 0.00% 244 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 242 99.18%   8.00 -   8.99 0 0.00% 244 100.00%

 58.00 -  58.99 1 0.41% 243 99.59%   7.00 -   7.99 0 0.00% 244 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 243 99.59%   6.00 -   6.99 0 0.00% 244 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 243 99.59%   5.00 -   5.99 0 0.00% 244 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 243 99.59%   4.00 -   4.99 0 0.00% 244 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 243 99.59%   3.00 -   3.99 0 0.00% 244 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 243 99.59%   2.00 -   2.99 0 0.00% 244 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 243 99.59%   1.00 -   1.99 0 0.00% 244 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 243 99.59%   0.00 -   0.99 0 0.00% 244 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 243 99.59% 缺考 17



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 管樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 205 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 205 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 205 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 205 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 205 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 205 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 205 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 205 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 205 100.00%

 91.00 -  91.99 4 1.95% 4 1.95%  40.00 -  40.99 0 0.00% 205 100.00%

 90.00 -  90.99 6 2.93% 10 4.88%  39.00 -  39.99 0 0.00% 205 100.00%

 89.00 -  89.99 10 4.88% 20 9.76%  38.00 -  38.99 0 0.00% 205 100.00%

 88.00 -  88.99 19 9.27% 39 19.02%  37.00 -  37.99 0 0.00% 205 100.00%

 87.00 -  87.99 27 13.17% 66 32.20%  36.00 -  36.99 0 0.00% 205 100.00%

 86.00 -  86.99 36 17.56% 102 49.76%  35.00 -  35.99 0 0.00% 205 100.00%

 85.00 -  85.99 29 14.15% 131 63.90%  34.00 -  34.99 0 0.00% 205 100.00%

 84.00 -  84.99 19 9.27% 150 73.17%  33.00 -  33.99 0 0.00% 205 100.00%

 83.00 -  83.99 18 8.78% 168 81.95%  32.00 -  32.99 0 0.00% 205 100.00%

 82.00 -  82.99 13 6.34% 181 88.29%  31.00 -  31.99 0 0.00% 205 100.00%

 81.00 -  81.99 9 4.39% 190 92.68%  30.00 -  30.99 0 0.00% 205 100.00%

 80.00 -  80.99 6 2.93% 196 95.61%  29.00 -  29.99 0 0.00% 205 100.00%

 79.00 -  79.99 3 1.46% 199 97.07%  28.00 -  28.99 0 0.00% 205 100.00%

 78.00 -  78.99 1 0.49% 200 97.56%  27.00 -  27.99 0 0.00% 205 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 200 97.56%  26.00 -  26.99 0 0.00% 205 100.00%

 76.00 -  76.99 2 0.98% 202 98.54%  25.00 -  25.99 0 0.00% 205 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 202 98.54%  24.00 -  24.99 0 0.00% 205 100.00%

 74.00 -  74.99 1 0.49% 203 99.02%  23.00 -  23.99 0 0.00% 205 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 203 99.02%  22.00 -  22.99 0 0.00% 205 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 203 99.02%  21.00 -  21.99 0 0.00% 205 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 203 99.02%  20.00 -  20.99 0 0.00% 205 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 203 99.02%  19.00 -  19.99 0 0.00% 205 100.00%

 69.00 -  69.99 1 0.49% 204 99.51%  18.00 -  18.99 0 0.00% 205 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 204 99.51%  17.00 -  17.99 0 0.00% 205 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 204 99.51%  16.00 -  16.99 0 0.00% 205 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 204 99.51%  15.00 -  15.99 0 0.00% 205 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 204 99.51%  14.00 -  14.99 0 0.00% 205 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 204 99.51%  13.00 -  13.99 0 0.00% 205 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 204 99.51%  12.00 -  12.99 0 0.00% 205 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 204 99.51%  11.00 -  11.99 0 0.00% 205 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 204 99.51%  10.00 -  10.99 0 0.00% 205 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 204 99.51%   9.00 -   9.99 0 0.00% 205 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 204 99.51%   8.00 -   8.99 0 0.00% 205 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 204 99.51%   7.00 -   7.99 0 0.00% 205 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 204 99.51%   6.00 -   6.99 0 0.00% 205 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 204 99.51%   5.00 -   5.99 0 0.00% 205 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 204 99.51%   4.00 -   4.99 0 0.00% 205 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 204 99.51%   3.00 -   3.99 0 0.00% 205 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 204 99.51%   2.00 -   2.99 0 0.00% 205 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 204 99.51%   1.00 -   1.99 0 0.00% 205 100.00%

 51.00 -  51.99 1 0.49% 205 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 205 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 205 100.00% 缺考 13



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 擊樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 49 96.08%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 49 96.08%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 49 96.08%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 49 96.08%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 49 96.08%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 49 96.08%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 49 96.08%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 49 96.08%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 49 96.08%

 91.00 -  91.99 1 1.96% 1 1.96%  40.00 -  40.99 0 0.00% 49 96.08%

 90.00 -  90.99 2 3.92% 3 5.88%  39.00 -  39.99 1 1.96% 50 98.04%

 89.00 -  89.99 7 13.73% 10 19.61%  38.00 -  38.99 0 0.00% 50 98.04%

 88.00 -  88.99 5 9.80% 15 29.41%  37.00 -  37.99 0 0.00% 50 98.04%

 87.00 -  87.99 3 5.88% 18 35.29%  36.00 -  36.99 0 0.00% 50 98.04%

 86.00 -  86.99 7 13.73% 25 49.02%  35.00 -  35.99 0 0.00% 50 98.04%

 85.00 -  85.99 5 9.80% 30 58.82%  34.00 -  34.99 0 0.00% 50 98.04%

 84.00 -  84.99 4 7.84% 34 66.67%  33.00 -  33.99 0 0.00% 50 98.04%

 83.00 -  83.99 2 3.92% 36 70.59%  32.00 -  32.99 0 0.00% 50 98.04%

 82.00 -  82.99 3 5.88% 39 76.47%  31.00 -  31.99 0 0.00% 50 98.04%

 81.00 -  81.99 3 5.88% 42 82.35%  30.00 -  30.99 0 0.00% 50 98.04%

 80.00 -  80.99 3 5.88% 45 88.24%  29.00 -  29.99 0 0.00% 50 98.04%

 79.00 -  79.99 1 1.96% 46 90.20%  28.00 -  28.99 0 0.00% 50 98.04%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 46 90.20%  27.00 -  27.99 0 0.00% 50 98.04%

 77.00 -  77.99 1 1.96% 47 92.16%  26.00 -  26.99 0 0.00% 50 98.04%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 47 92.16%  25.00 -  25.99 0 0.00% 50 98.04%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 47 92.16%  24.00 -  24.99 1 1.96% 51 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 47 92.16%  23.00 -  23.99 0 0.00% 51 100.00%

 73.00 -  73.99 1 1.96% 48 94.12%  22.00 -  22.99 0 0.00% 51 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 48 94.12%  21.00 -  21.99 0 0.00% 51 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 48 94.12%  20.00 -  20.99 0 0.00% 51 100.00%

 70.00 -  70.99 1 1.96% 49 96.08%  19.00 -  19.99 0 0.00% 51 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 49 96.08%  18.00 -  18.99 0 0.00% 51 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 49 96.08%  17.00 -  17.99 0 0.00% 51 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 49 96.08%  16.00 -  16.99 0 0.00% 51 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 49 96.08%  15.00 -  15.99 0 0.00% 51 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 49 96.08%  14.00 -  14.99 0 0.00% 51 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 49 96.08%  13.00 -  13.99 0 0.00% 51 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 49 96.08%  12.00 -  12.99 0 0.00% 51 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 49 96.08%  11.00 -  11.99 0 0.00% 51 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 49 96.08%  10.00 -  10.99 0 0.00% 51 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 49 96.08%   9.00 -   9.99 0 0.00% 51 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 49 96.08%   8.00 -   8.99 0 0.00% 51 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 49 96.08%   7.00 -   7.99 0 0.00% 51 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 49 96.08%   6.00 -   6.99 0 0.00% 51 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 49 96.08%   5.00 -   5.99 0 0.00% 51 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 49 96.08%   4.00 -   4.99 0 0.00% 51 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 49 96.08%   3.00 -   3.99 0 0.00% 51 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 49 96.08%   2.00 -   2.99 0 0.00% 51 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 49 96.08%   1.00 -   1.99 0 0.00% 51 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 49 96.08%   0.00 -   0.99 0 0.00% 51 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 49 96.08% 缺考 3



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 理論作曲

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 24 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 24 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 24 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 24 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 24 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 24 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 24 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 24 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 24 100.00%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00%  40.00 -  40.99 0 0.00% 24 100.00%

 90.00 -  90.99 3 12.50% 3 12.50%  39.00 -  39.99 0 0.00% 24 100.00%

 89.00 -  89.99 1 4.17% 4 16.67%  38.00 -  38.99 0 0.00% 24 100.00%

 88.00 -  88.99 3 12.50% 7 29.17%  37.00 -  37.99 0 0.00% 24 100.00%

 87.00 -  87.99 1 4.17% 8 33.33%  36.00 -  36.99 0 0.00% 24 100.00%

 86.00 -  86.99 4 16.67% 12 50.00%  35.00 -  35.99 0 0.00% 24 100.00%

 85.00 -  85.99 0 0.00% 12 50.00%  34.00 -  34.99 0 0.00% 24 100.00%

 84.00 -  84.99 3 12.50% 15 62.50%  33.00 -  33.99 0 0.00% 24 100.00%

 83.00 -  83.99 2 8.33% 17 70.83%  32.00 -  32.99 0 0.00% 24 100.00%

 82.00 -  82.99 1 4.17% 18 75.00%  31.00 -  31.99 0 0.00% 24 100.00%

 81.00 -  81.99 2 8.33% 20 83.33%  30.00 -  30.99 0 0.00% 24 100.00%

 80.00 -  80.99 1 4.17% 21 87.50%  29.00 -  29.99 0 0.00% 24 100.00%

 79.00 -  79.99 0 0.00% 21 87.50%  28.00 -  28.99 0 0.00% 24 100.00%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 21 87.50%  27.00 -  27.99 0 0.00% 24 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 21 87.50%  26.00 -  26.99 0 0.00% 24 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 21 87.50%  25.00 -  25.99 0 0.00% 24 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 21 87.50%  24.00 -  24.99 0 0.00% 24 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 21 87.50%  23.00 -  23.99 0 0.00% 24 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 21 87.50%  22.00 -  22.99 0 0.00% 24 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 21 87.50%  21.00 -  21.99 0 0.00% 24 100.00%

 71.00 -  71.99 2 8.33% 23 95.83%  20.00 -  20.99 0 0.00% 24 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 23 95.83%  19.00 -  19.99 0 0.00% 24 100.00%

 69.00 -  69.99 1 4.17% 24 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 24 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 24 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 24 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 24 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 24 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 24 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 24 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 24 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 24 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 24 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 24 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 24 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 24 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 24 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 24 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 24 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 24 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 24 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 24 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 24 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 24 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 24 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 24 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 24 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 24 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 24 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 24 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 24 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 24 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 24 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 24 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 24 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 24 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 24 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 24 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 24 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 24 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 24 100.00% 缺考 4



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 傳統樂器

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 57 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 57 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 57 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 57 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 57 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 57 100.00%

 94.00 -  94.99 1 1.75% 1 1.75%  43.00 -  43.99 0 0.00% 57 100.00%

 93.00 -  93.99 2 3.51% 3 5.26%  42.00 -  42.99 0 0.00% 57 100.00%

 92.00 -  92.99 5 8.77% 8 14.04%  41.00 -  41.99 0 0.00% 57 100.00%

 91.00 -  91.99 3 5.26% 11 19.30%  40.00 -  40.99 0 0.00% 57 100.00%

 90.00 -  90.99 8 14.04% 19 33.33%  39.00 -  39.99 0 0.00% 57 100.00%

 89.00 -  89.99 8 14.04% 27 47.37%  38.00 -  38.99 0 0.00% 57 100.00%

 88.00 -  88.99 7 12.28% 34 59.65%  37.00 -  37.99 0 0.00% 57 100.00%

 87.00 -  87.99 8 14.04% 42 73.68%  36.00 -  36.99 0 0.00% 57 100.00%

 86.00 -  86.99 5 8.77% 47 82.46%  35.00 -  35.99 0 0.00% 57 100.00%

 85.00 -  85.99 4 7.02% 51 89.47%  34.00 -  34.99 0 0.00% 57 100.00%

 84.00 -  84.99 2 3.51% 53 92.98%  33.00 -  33.99 0 0.00% 57 100.00%

 83.00 -  83.99 0 0.00% 53 92.98%  32.00 -  32.99 0 0.00% 57 100.00%

 82.00 -  82.99 0 0.00% 53 92.98%  31.00 -  31.99 0 0.00% 57 100.00%

 81.00 -  81.99 1 1.75% 54 94.74%  30.00 -  30.99 0 0.00% 57 100.00%

 80.00 -  80.99 2 3.51% 56 98.25%  29.00 -  29.99 0 0.00% 57 100.00%

 79.00 -  79.99 0 0.00% 56 98.25%  28.00 -  28.99 0 0.00% 57 100.00%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 56 98.25%  27.00 -  27.99 0 0.00% 57 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 56 98.25%  26.00 -  26.99 0 0.00% 57 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 56 98.25%  25.00 -  25.99 0 0.00% 57 100.00%

 75.00 -  75.99 1 1.75% 57 100.00%  24.00 -  24.99 0 0.00% 57 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 57 100.00%  23.00 -  23.99 0 0.00% 57 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 57 100.00%  22.00 -  22.99 0 0.00% 57 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 57 100.00%  21.00 -  21.99 0 0.00% 57 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 57 100.00%  20.00 -  20.99 0 0.00% 57 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 57 100.00%  19.00 -  19.99 0 0.00% 57 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 57 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 57 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 57 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 57 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 57 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 57 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 57 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 57 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 57 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 57 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 57 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 57 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 57 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 57 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 57 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 57 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 57 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 57 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 57 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 57 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 57 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 57 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 57 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 57 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 57 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 57 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 57 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 57 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 57 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 57 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 57 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 57 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 57 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 57 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 57 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 57 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 57 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 57 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 57 100.00% 缺考 7



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰副修

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 821 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 821 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 821 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 821 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 821 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 821 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 821 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 821 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 821 100.00%

 91.00 -  91.99 1 0.12% 1 0.12%  40.00 -  40.99 0 0.00% 821 100.00%

 90.00 -  90.99 1 0.12% 2 0.24%  39.00 -  39.99 0 0.00% 821 100.00%

 89.00 -  89.99 4 0.49% 6 0.73%  38.00 -  38.99 0 0.00% 821 100.00%

 88.00 -  88.99 16 1.95% 22 2.68%  37.00 -  37.99 0 0.00% 821 100.00%

 87.00 -  87.99 28 3.41% 50 6.09%  36.00 -  36.99 0 0.00% 821 100.00%

 86.00 -  86.99 42 5.12% 92 11.21%  35.00 -  35.99 0 0.00% 821 100.00%

 85.00 -  85.99 57 6.94% 149 18.15%  34.00 -  34.99 0 0.00% 821 100.00%

 84.00 -  84.99 65 7.92% 214 26.07%  33.00 -  33.99 0 0.00% 821 100.00%

 83.00 -  83.99 81 9.87% 295 35.93%  32.00 -  32.99 0 0.00% 821 100.00%

 82.00 -  82.99 97 11.81% 392 47.75%  31.00 -  31.99 0 0.00% 821 100.00%

 81.00 -  81.99 63 7.67% 455 55.42%  30.00 -  30.99 0 0.00% 821 100.00%

 80.00 -  80.99 62 7.55% 517 62.97%  29.00 -  29.99 0 0.00% 821 100.00%

 79.00 -  79.99 62 7.55% 579 70.52%  28.00 -  28.99 0 0.00% 821 100.00%

 78.00 -  78.99 62 7.55% 641 78.08%  27.00 -  27.99 0 0.00% 821 100.00%

 77.00 -  77.99 41 4.99% 682 83.07%  26.00 -  26.99 0 0.00% 821 100.00%

 76.00 -  76.99 28 3.41% 710 86.48%  25.00 -  25.99 0 0.00% 821 100.00%

 75.00 -  75.99 23 2.80% 733 89.28%  24.00 -  24.99 0 0.00% 821 100.00%

 74.00 -  74.99 20 2.44% 753 91.72%  23.00 -  23.99 0 0.00% 821 100.00%

 73.00 -  73.99 15 1.83% 768 93.54%  22.00 -  22.99 0 0.00% 821 100.00%

 72.00 -  72.99 13 1.58% 781 95.13%  21.00 -  21.99 0 0.00% 821 100.00%

 71.00 -  71.99 5 0.61% 786 95.74%  20.00 -  20.99 0 0.00% 821 100.00%

 70.00 -  70.99 5 0.61% 791 96.35%  19.00 -  19.99 0 0.00% 821 100.00%

 69.00 -  69.99 7 0.85% 798 97.20%  18.00 -  18.99 0 0.00% 821 100.00%

 68.00 -  68.99 3 0.37% 801 97.56%  17.00 -  17.99 0 0.00% 821 100.00%

 67.00 -  67.99 3 0.37% 804 97.93%  16.00 -  16.99 0 0.00% 821 100.00%

 66.00 -  66.99 2 0.24% 806 98.17%  15.00 -  15.99 0 0.00% 821 100.00%

 65.00 -  65.99 2 0.24% 808 98.42%  14.00 -  14.99 0 0.00% 821 100.00%

 64.00 -  64.99 4 0.49% 812 98.90%  13.00 -  13.99 0 0.00% 821 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 812 98.90%  12.00 -  12.99 0 0.00% 821 100.00%

 62.00 -  62.99 2 0.24% 814 99.15%  11.00 -  11.99 0 0.00% 821 100.00%

 61.00 -  61.99 1 0.12% 815 99.27%  10.00 -  10.99 0 0.00% 821 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 815 99.27%   9.00 -   9.99 0 0.00% 821 100.00%

 59.00 -  59.99 1 0.12% 816 99.39%   8.00 -   8.99 0 0.00% 821 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 816 99.39%   7.00 -   7.99 0 0.00% 821 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 816 99.39%   6.00 -   6.99 0 0.00% 821 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 816 99.39%   5.00 -   5.99 0 0.00% 821 100.00%

 55.00 -  55.99 2 0.24% 818 99.63%   4.00 -   4.99 0 0.00% 821 100.00%

 54.00 -  54.99 1 0.12% 819 99.76%   3.00 -   3.99 0 0.00% 821 100.00%

 53.00 -  53.99 1 0.12% 820 99.88%   2.00 -   2.99 0 0.00% 821 100.00%

 52.00 -  52.99 1 0.12% 821 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 821 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 821 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 821 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 821 100.00% 缺考 55



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰樂理

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 6 0.70% 6 0.70%  49.00 -  49.99 3 0.35% 772 89.56%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 6 0.70%  48.00 -  48.99 6 0.70% 778 90.26%

 98.00 -  98.99 17 1.97% 23 2.67%  47.00 -  47.99 6 0.70% 784 90.95%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 23 2.67%  46.00 -  46.99 3 0.35% 787 91.30%

 96.00 -  96.99 50 5.80% 73 8.47%  45.00 -  45.99 1 0.12% 788 91.42%

 95.00 -  95.99 5 0.58% 78 9.05%  44.00 -  44.99 1 0.12% 789 91.53%

 94.00 -  94.99 60 6.96% 138 16.01%  43.00 -  43.99 3 0.35% 792 91.88%

 93.00 -  93.99 8 0.93% 146 16.94%  42.00 -  42.99 5 0.58% 797 92.46%

 92.00 -  92.99 59 6.84% 205 23.78%  41.00 -  41.99 3 0.35% 800 92.81%

 91.00 -  91.99 12 1.39% 217 25.17%  40.00 -  40.99 4 0.46% 804 93.27%

 90.00 -  90.99 55 6.38% 272 31.55%  39.00 -  39.99 1 0.12% 805 93.39%

 89.00 -  89.99 10 1.16% 282 32.71%  38.00 -  38.99 3 0.35% 808 93.74%

 88.00 -  88.99 49 5.68% 331 38.40%  37.00 -  37.99 4 0.46% 812 94.20%

 87.00 -  87.99 12 1.39% 343 39.79%  36.00 -  36.99 3 0.35% 815 94.55%

 86.00 -  86.99 54 6.26% 397 46.06%  35.00 -  35.99 5 0.58% 820 95.13%

 85.00 -  85.99 15 1.74% 412 47.80%  34.00 -  34.99 4 0.46% 824 95.59%

 84.00 -  84.99 34 3.94% 446 51.74%  33.00 -  33.99 1 0.12% 825 95.71%

 83.00 -  83.99 15 1.74% 461 53.48%  32.00 -  32.99 5 0.58% 830 96.29%

 82.00 -  82.99 24 2.78% 485 56.26%  31.00 -  31.99 1 0.12% 831 96.40%

 81.00 -  81.99 15 1.74% 500 58.00%  30.00 -  30.99 0 0.00% 831 96.40%

 80.00 -  80.99 31 3.60% 531 61.60%  29.00 -  29.99 5 0.58% 836 96.98%

 79.00 -  79.99 10 1.16% 541 62.76%  28.00 -  28.99 1 0.12% 837 97.10%

 78.00 -  78.99 20 2.32% 561 65.08%  27.00 -  27.99 1 0.12% 838 97.22%

 77.00 -  77.99 17 1.97% 578 67.05%  26.00 -  26.99 1 0.12% 839 97.33%

 76.00 -  76.99 17 1.97% 595 69.03%  25.00 -  25.99 1 0.12% 840 97.45%

 75.00 -  75.99 7 0.81% 602 69.84%  24.00 -  24.99 2 0.23% 842 97.68%

 74.00 -  74.99 10 1.16% 612 71.00%  23.00 -  23.99 3 0.35% 845 98.03%

 73.00 -  73.99 10 1.16% 622 72.16%  22.00 -  22.99 4 0.46% 849 98.49%

 72.00 -  72.99 9 1.04% 631 73.20%  21.00 -  21.99 1 0.12% 850 98.61%

 71.00 -  71.99 8 0.93% 639 74.13%  20.00 -  20.99 0 0.00% 850 98.61%

 70.00 -  70.99 9 1.04% 648 75.17%  19.00 -  19.99 2 0.23% 852 98.84%

 69.00 -  69.99 9 1.04% 657 76.22%  18.00 -  18.99 2 0.23% 854 99.07%

 68.00 -  68.99 7 0.81% 664 77.03%  17.00 -  17.99 0 0.00% 854 99.07%

 67.00 -  67.99 9 1.04% 673 78.07%  16.00 -  16.99 2 0.23% 856 99.30%

 66.00 -  66.99 14 1.62% 687 79.70%  15.00 -  15.99 1 0.12% 857 99.42%

 65.00 -  65.99 11 1.28% 698 80.97%  14.00 -  14.99 1 0.12% 858 99.54%

 64.00 -  64.99 5 0.58% 703 81.55%  13.00 -  13.99 1 0.12% 859 99.65%

 63.00 -  63.99 5 0.58% 708 82.13%  12.00 -  12.99 2 0.23% 861 99.88%

 62.00 -  62.99 7 0.81% 715 82.95%  11.00 -  11.99 0 0.00% 861 99.88%

 61.00 -  61.99 7 0.81% 722 83.76%  10.00 -  10.99 0 0.00% 861 99.88%

 60.00 -  60.99 6 0.70% 728 84.45%   9.00 -   9.99 0 0.00% 861 99.88%

 59.00 -  59.99 2 0.23% 730 84.69%   8.00 -   8.99 1 0.12% 862 100.00%

 58.00 -  58.99 3 0.35% 733 85.03%   7.00 -   7.99 0 0.00% 862 100.00%

 57.00 -  57.99 5 0.58% 738 85.61%   6.00 -   6.99 0 0.00% 862 100.00%

 56.00 -  56.99 7 0.81% 745 86.43%   5.00 -   5.99 0 0.00% 862 100.00%

 55.00 -  55.99 5 0.58% 750 87.01%   4.00 -   4.99 0 0.00% 862 100.00%

 54.00 -  54.99 6 0.70% 756 87.70%   3.00 -   3.99 0 0.00% 862 100.00%

 53.00 -  53.99 7 0.81% 763 88.52%   2.00 -   2.99 0 0.00% 862 100.00%

 52.00 -  52.99 3 0.35% 766 88.86%   1.00 -   1.99 0 0.00% 862 100.00%

 51.00 -  51.99 3 0.35% 769 89.21%   0.00 -   0.99 0 0.00% 862 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 769 89.21% 缺考 65



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰視唱

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 824 99.40%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 1 0.12% 825 99.52%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 825 99.52%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 825 99.52%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 1 0.12% 826 99.64%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 826 99.64%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 826 99.64%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 826 99.64%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 1 0.12% 827 99.76%

 91.00 -  91.99 5 0.60% 5 0.60%  40.00 -  40.99 0 0.00% 827 99.76%

 90.00 -  90.99 19 2.29% 24 2.90%  39.00 -  39.99 0 0.00% 827 99.76%

 89.00 -  89.99 36 4.34% 60 7.24%  38.00 -  38.99 0 0.00% 827 99.76%

 88.00 -  88.99 75 9.05% 135 16.28%  37.00 -  37.99 0 0.00% 827 99.76%

 87.00 -  87.99 72 8.69% 207 24.97%  36.00 -  36.99 0 0.00% 827 99.76%

 86.00 -  86.99 61 7.36% 268 32.33%  35.00 -  35.99 0 0.00% 827 99.76%

 85.00 -  85.99 57 6.88% 325 39.20%  34.00 -  34.99 0 0.00% 827 99.76%

 84.00 -  84.99 53 6.39% 378 45.60%  33.00 -  33.99 0 0.00% 827 99.76%

 83.00 -  83.99 52 6.27% 430 51.87%  32.00 -  32.99 1 0.12% 828 99.88%

 82.00 -  82.99 30 3.62% 460 55.49%  31.00 -  31.99 0 0.00% 828 99.88%

 81.00 -  81.99 34 4.10% 494 59.59%  30.00 -  30.99 0 0.00% 828 99.88%

 80.00 -  80.99 22 2.65% 516 62.24%  29.00 -  29.99 0 0.00% 828 99.88%

 79.00 -  79.99 37 4.46% 553 66.71%  28.00 -  28.99 0 0.00% 828 99.88%

 78.00 -  78.99 21 2.53% 574 69.24%  27.00 -  27.99 0 0.00% 828 99.88%

 77.00 -  77.99 26 3.14% 600 72.38%  26.00 -  26.99 1 0.12% 829 100.00%

 76.00 -  76.99 27 3.26% 627 75.63%  25.00 -  25.99 0 0.00% 829 100.00%

 75.00 -  75.99 18 2.17% 645 77.80%  24.00 -  24.99 0 0.00% 829 100.00%

 74.00 -  74.99 26 3.14% 671 80.94%  23.00 -  23.99 0 0.00% 829 100.00%

 73.00 -  73.99 19 2.29% 690 83.23%  22.00 -  22.99 0 0.00% 829 100.00%

 72.00 -  72.99 22 2.65% 712 85.89%  21.00 -  21.99 0 0.00% 829 100.00%

 71.00 -  71.99 8 0.97% 720 86.85%  20.00 -  20.99 0 0.00% 829 100.00%

 70.00 -  70.99 19 2.29% 739 89.14%  19.00 -  19.99 0 0.00% 829 100.00%

 69.00 -  69.99 15 1.81% 754 90.95%  18.00 -  18.99 0 0.00% 829 100.00%

 68.00 -  68.99 4 0.48% 758 91.44%  17.00 -  17.99 0 0.00% 829 100.00%

 67.00 -  67.99 14 1.69% 772 93.12%  16.00 -  16.99 0 0.00% 829 100.00%

 66.00 -  66.99 6 0.72% 778 93.85%  15.00 -  15.99 0 0.00% 829 100.00%

 65.00 -  65.99 6 0.72% 784 94.57%  14.00 -  14.99 0 0.00% 829 100.00%

 64.00 -  64.99 9 1.09% 793 95.66%  13.00 -  13.99 0 0.00% 829 100.00%

 63.00 -  63.99 4 0.48% 797 96.14%  12.00 -  12.99 0 0.00% 829 100.00%

 62.00 -  62.99 1 0.12% 798 96.26%  11.00 -  11.99 0 0.00% 829 100.00%

 61.00 -  61.99 1 0.12% 799 96.38%  10.00 -  10.99 0 0.00% 829 100.00%

 60.00 -  60.99 3 0.36% 802 96.74%   9.00 -   9.99 0 0.00% 829 100.00%

 59.00 -  59.99 3 0.36% 805 97.10%   8.00 -   8.99 0 0.00% 829 100.00%

 58.00 -  58.99 3 0.36% 808 97.47%   7.00 -   7.99 0 0.00% 829 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 808 97.47%   6.00 -   6.99 0 0.00% 829 100.00%

 56.00 -  56.99 5 0.60% 813 98.07%   5.00 -   5.99 0 0.00% 829 100.00%

 55.00 -  55.99 3 0.36% 816 98.43%   4.00 -   4.99 0 0.00% 829 100.00%

 54.00 -  54.99 2 0.24% 818 98.67%   3.00 -   3.99 0 0.00% 829 100.00%

 53.00 -  53.99 1 0.12% 819 98.79%   2.00 -   2.99 0 0.00% 829 100.00%

 52.00 -  52.99 2 0.24% 821 99.03%   1.00 -   1.99 0 0.00% 829 100.00%

 51.00 -  51.99 2 0.24% 823 99.28%   0.00 -   0.99 0 0.00% 829 100.00%

 50.00 -  50.99 1 0.12% 824 99.40% 缺考 66



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰聽寫

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 2 0.23% 2 0.23%  49.00 -  49.99 9 1.05% 557 65.07%

 99.00 -  99.99 8 0.93% 10 1.17%  48.00 -  48.99 10 1.17% 567 66.24%

 98.00 -  98.99 18 2.10% 28 3.27%  47.00 -  47.99 4 0.47% 571 66.71%

 97.00 -  97.99 14 1.64% 42 4.91%  46.00 -  46.99 6 0.70% 577 67.41%

 96.00 -  96.99 13 1.52% 55 6.43%  45.00 -  45.99 2 0.23% 579 67.64%

 95.00 -  95.99 21 2.45% 76 8.88%  44.00 -  44.99 6 0.70% 585 68.34%

 94.00 -  94.99 15 1.75% 91 10.63%  43.00 -  43.99 11 1.29% 596 69.63%

 93.00 -  93.99 9 1.05% 100 11.68%  42.00 -  42.99 11 1.29% 607 70.91%

 92.00 -  92.99 26 3.04% 126 14.72%  41.00 -  41.99 11 1.29% 618 72.20%

 91.00 -  91.99 17 1.99% 143 16.71%  40.00 -  40.99 6 0.70% 624 72.90%

 90.00 -  90.99 13 1.52% 156 18.22%  39.00 -  39.99 5 0.58% 629 73.48%

 89.00 -  89.99 17 1.99% 173 20.21%  38.00 -  38.99 5 0.58% 634 74.07%

 88.00 -  88.99 9 1.05% 182 21.26%  37.00 -  37.99 8 0.93% 642 75.00%

 87.00 -  87.99 11 1.29% 193 22.55%  36.00 -  36.99 13 1.52% 655 76.52%

 86.00 -  86.99 16 1.87% 209 24.42%  35.00 -  35.99 9 1.05% 664 77.57%

 85.00 -  85.99 8 0.93% 217 25.35%  34.00 -  34.99 9 1.05% 673 78.62%

 84.00 -  84.99 8 0.93% 225 26.29%  33.00 -  33.99 5 0.58% 678 79.21%

 83.00 -  83.99 11 1.29% 236 27.57%  32.00 -  32.99 8 0.93% 686 80.14%

 82.00 -  82.99 6 0.70% 242 28.27%  31.00 -  31.99 9 1.05% 695 81.19%

 81.00 -  81.99 11 1.29% 253 29.56%  30.00 -  30.99 9 1.05% 704 82.24%

 80.00 -  80.99 15 1.75% 268 31.31%  29.00 -  29.99 10 1.17% 714 83.41%

 79.00 -  79.99 14 1.64% 282 32.94%  28.00 -  28.99 12 1.40% 726 84.81%

 78.00 -  78.99 8 0.93% 290 33.88%  27.00 -  27.99 11 1.29% 737 86.10%

 77.00 -  77.99 9 1.05% 299 34.93%  26.00 -  26.99 3 0.35% 740 86.45%

 76.00 -  76.99 7 0.82% 306 35.75%  25.00 -  25.99 13 1.52% 753 87.97%

 75.00 -  75.99 7 0.82% 313 36.57%  24.00 -  24.99 6 0.70% 759 88.67%

 74.00 -  74.99 6 0.70% 319 37.27%  23.00 -  23.99 6 0.70% 765 89.37%

 73.00 -  73.99 9 1.05% 328 38.32%  22.00 -  22.99 9 1.05% 774 90.42%

 72.00 -  72.99 5 0.58% 333 38.90%  21.00 -  21.99 9 1.05% 783 91.47%

 71.00 -  71.99 7 0.82% 340 39.72%  20.00 -  20.99 6 0.70% 789 92.17%

 70.00 -  70.99 13 1.52% 353 41.24%  19.00 -  19.99 4 0.47% 793 92.64%

 69.00 -  69.99 8 0.93% 361 42.17%  18.00 -  18.99 10 1.17% 803 93.81%

 68.00 -  68.99 7 0.82% 368 42.99%  17.00 -  17.99 3 0.35% 806 94.16%

 67.00 -  67.99 10 1.17% 378 44.16%  16.00 -  16.99 4 0.47% 810 94.63%

 66.00 -  66.99 14 1.64% 392 45.79%  15.00 -  15.99 7 0.82% 817 95.44%

 65.00 -  65.99 11 1.29% 403 47.08%  14.00 -  14.99 6 0.70% 823 96.14%

 64.00 -  64.99 7 0.82% 410 47.90%  13.00 -  13.99 4 0.47% 827 96.61%

 63.00 -  63.99 7 0.82% 417 48.71%  12.00 -  12.99 2 0.23% 829 96.85%

 62.00 -  62.99 7 0.82% 424 49.53%  11.00 -  11.99 5 0.58% 834 97.43%

 61.00 -  61.99 9 1.05% 433 50.58%  10.00 -  10.99 6 0.70% 840 98.13%

 60.00 -  60.99 12 1.40% 445 51.99%   9.00 -   9.99 2 0.23% 842 98.36%

 59.00 -  59.99 13 1.52% 458 53.50%   8.00 -   8.99 4 0.47% 846 98.83%

 58.00 -  58.99 8 0.93% 466 54.44%   7.00 -   7.99 3 0.35% 849 99.18%

 57.00 -  57.99 10 1.17% 476 55.61%   6.00 -   6.99 0 0.00% 849 99.18%

 56.00 -  56.99 6 0.70% 482 56.31%   5.00 -   5.99 1 0.12% 850 99.30%

 55.00 -  55.99 15 1.75% 497 58.06%   4.00 -   4.99 2 0.23% 852 99.53%

 54.00 -  54.99 11 1.29% 508 59.35%   3.00 -   3.99 3 0.35% 855 99.88%

 53.00 -  53.99 6 0.70% 514 60.05%   2.00 -   2.99 0 0.00% 855 99.88%

 52.00 -  52.99 8 0.93% 522 60.98%   1.00 -   1.99 1 0.12% 856 100.00%

 51.00 -  51.99 13 1.52% 535 62.50%   0.00 -   0.99 0 0.00% 856 100.00%

 50.00 -  50.99 13 1.52% 548 64.02% 缺考 60


